

## iEER-hankkeen tavoite nuorten yrittäjyyden tukemisessa sai komissaarilta vahvan tuen



Uudenmaan liiton vetämän iEER-hankkeen (*Boosting innovative Entrepreneurial Ecosystem in Regions for young entrepreneurs*) kick-off tilaisuus järjestettiin 28.6. Brysselissä. Yhteistyössä Euroopan komission sekä Alueiden komitean kanssa järjestetty tapahtuma kokosi yli sata osanottajaa sekä reilut 30 puhujaa eri puolilta Eurooppaa. Tilaisuuden avaussanoista vastasivat sisämarkkinoista, teollisuudesta, yrittäjyydestä ja pk-yrityksistä vastaava komissaari Elżbieta Bienkowska sekä

alueiden komitean puheenjohtaja Markku Markkula, jotka molemmat antoivat vahvan tukensa iEER-hankkeelle ja sen tavoitteelle lisätä yrittäjyyttä sekä rakentaa yrittäjyyttä tukevia ekosysteemejä.

Poliittisten linjausten lisäksi tilaisuudessa vaihdettiin Euroopan yrittäjyysalueiden parhaita käytäntöjä yrittäjyyden edistämiseksi. Nuorten yrittäjien näkökulmaa tilaisuudessa toivat esiin kuusi start up-yrittäjää eri puolilta Eurooppaa, jotka paneutuivat niihin mahdollisuuksiin sekä haasteisiin mitä start up-yrittäjä kohtaa toimintaympäristössään. Etenkin rahoituksen saaminen ja sitä kautta kasvuun ja kannattavuuteen nouseminen koettiin hyvin vaikeaksi Euroopassa.

Interreg Europe rahoitusta saava iEER-hanke edistää eurooppalaisten alueiden toimijoiden yhteistyötä nuorten yrittäjyyden tukemiseksi ja parantaa nuorille yrittäjille tarjottuja palveluja. Hankkeen tavoitteena on tehostaa toimijoiden yhteistyötä nuorten yrittäjyyden tukemisessa. Yhteistyöhön halutaan kytkeä esimerkiksi yliopistoja, kaupunkien elinkeinopalveluja ja yrityskiihdyttämöjä. Tarkoitus on myös luoda kumppanialueiden nuorille yrittäjille uusia, innovatiivisia tukimuotoja.

Uudenmaan liiton vetämään hankkeeseen osallistuu Uudeltamaalta Laurea ammattikorkeakoulu. Muut partnerit ovat Puolasta, Romaniasta, Saksasta, Tanskasta, Italiasta, Ranskasta, Isosta-Britanniasta, Espanjasta ja Irlannista. Hankkeen kokonaisbudjetti on 2,3 miljoonaa euroa.

[Lisätietoja](#)

Twitter [@BoostiEER](#)